[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2016г

                           № 1425
с. Успенское
О предоставлении субсидии  на возмещение части затрат субъектам малого предпринимательства индивидуальному предпринимателю Лапиной Валентине Петровне, за счет бюджетных средств, предусмотренных на поддержку малого предпринимательства
           В целях реализации постановления администрации муниципального образования Успенский  район от 31 декабря 2014 года № 1727 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район», в соответствии с протоколами  заседания комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с возмещением части затрат субъектов малого предпринимательства за счет бюджетных средств, предусмотренных на поддержку малого предпринимательства № 1 от 21 ноября 2016г., на основании заявления индивидуального предпринимателя Лапиной Валентины Петровны о возмещении части затрат,    п о с т а н о в л я ю:
          1. В соответствии с бюджетными ассигнованиями и лимитами бюджетных обязательств, утвержденных администрацией муниципального образования Успенский район на финансовый год на указанные цели, предоставить субсидию за счет бюджетных средств на возмещение части затрат субъектам малого предпринимательства на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга):
           - индивидуальному предпринимателю Лапиной Валентине Петровне в размере 316 000 (Триста шестнадцать тысяч) рублей,  в том числе из районного бюджета 15 800 (Пятнадцать  тысяч восемьсот ) рублей, из краевого бюджета 30 600 (Триста тысяч шестьсот  )рублей, из федерального бюджета 269 900 (двести шестьдесят девять тысяч девятьсот) рублей.
          2. Отделу экономики администрации муниципального образования Успенский район  подготовить проект  договора  о предоставлении бюджетных средств в форме субсидий для возмещения части затрат субъектам малого предпринимательства на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга) с  Лапиной Валентиной
Петровной и направить для заключения.

           3. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия -№1» администрации муниципального образования Успенский район (Большакова) произвести выплату субсидии из бюджетных средств на возмещение части затрат субъектов малого предпринимательства на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), индивидуальному предпринимателю Лапиной Валентине Петровне в размере 316 000 (Триста шестнадцать тысяч) рублей,  в том числе из районного бюджета 15 800 (Пятнадцать  тысяч восемьсот ) рублей, из краевого бюджета 30 600 (Тридцать тысяч шестьсот)рублей, из федерального бюджета 269 900 (двести шестьдесят девять тысяч девятьсот) рублей, в соответствии с заключенным договором.
           4.Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития В.В.Шевченко.
           5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального

образования Успенский район                                                           Е.И. Тороп